
P O K Y N Y    

2. Memoriál Ládi Hrubéhohohoho    
28.10.2023, Mladějov 

 
 

Centrum: Mladějovská Formanka (50.4818789N, 15.2341183E). Otevřeno by 

mělo být od 9:00, kdy bude zpřístupněn záchod a bude se i vařit a točit pivo. 

Parkování: Každý si najde místo někde na návsi. Měli bysme se bez problémů 

vejít. Nezajíždějte prosím až na start (i když to jde), pravděpodobně nikde 

nezaparkujete. 

Mapa: Doly 1:3 000, E 2m, stav červen 2023. Na startu k dispozici mapníky. 

Popisy: pouze na mapě 

Terén: pískovcové skály v čístém lese, v údolí kolem potoka kopřivový háj 

Trať: lesní sprint 2.4km/135m charakterem middle, vítěze čekám za +-30 minut 

Vzdálenosti: na start 1700 metrů po modré turistické směr Dolský rybník/Trosky 

(fáborkama neznačeno, ale není kde zabloudit), start a cíl je na jednom místě. 

Startovné: 100 Kč splatné v hotovosti na startu 

Ražení: SPORTIdent AIR. Pozor! Protože od startu na mapový start se míjí SI CÍL 

(který vypíná Air režim), tak kdo poběží s Airem, ať si dá pozor a nenarazí hned po 

startu omylem ten cíl! Pokud se to někomu stane, klidně se vraťte na start a znova 

proveďte Clear-Check-Start 

Startovka: jak kdo přijde, start na krabičku, cca od 10:00 do 12:00  

Mytí: Dolský rybník nebo doma 

WC: pouze v centru, na startu není 

Občerstvení: v hospodě se velmi dobře vaří, mají dobrý pivo, prostě ideál 

Výsledky: snad online na webu závodu, jinak určitě večer po závodě 

Vyhlášení výsledků: ne 

Pořadatel: Orienteering Adventure 

Info: www.o-adventure.cz 

 

 



Plánek: 

 

 


